הסנגור יוודא את התייצבות הנאשם לדיון.
ההגנה תגיש בכתב בתוך 3 ימים (במועד שנקבע בהחלטה אתמול) עמדתה מדוע לא יחויב הנאשם בתשלום הוצאות

לקופת המדינה, בשל אי התייצבותו לדיונים ובפרט אי התייצבותו לדיון אתמול, זאת בניגוד ל-2 החלטות מפורשות
בעניין זה.

מזכירות תודיע החלטתי לצדדים.
ניתנה היום, כ"ד חשוון תשפ"ה, 25 נובמבר 2024, בהעדר הצדדים.